
MĚSTSKÁ  ČÁST  PRAHA - ŠEBEROV 
149 00 Praha 4 - Šeberov, K Hrnčířům 160, tel/fax.: 244911713, 244912801 

  

  

  

Ing Bořek Votava 

Ředitel ÚRM HMP 

Vyšehradská 57 

12000  Praha 2 

  

  

  

  

                                                                                        V Praze dne: 7.12.2009  

  

  

Věc : Projednání konceptu ÚP HMP – MČ Praha Šeberov 

  

  

Vážený pane řediteli ! 

  

V souvislosti s podáním připomínek MČ Praha Šeberov, které podáváme současně 

prostřednictvím podatelny MHMP si Vás dovoluji oslovit s následující prosbou. 

Protože nový ÚP pokládáme za zásadní dokument rozvoje všech MČ, věnovali jsme jeho 

připomínkování značnou pozornost nejen v Zastupitelstvu MČ, ale i konzultacemi s našimi 

občany. 

Naše připomínky pokládáme za velmi podstatné, uplatňované prakticky všechny od počátku 

přípravy konceptu ÚP, a proto Vás žádáme o jejich akceptování v maximálním rozsahu. 

Kromě předávaných připomínek se domníváme, že by bylo vhodné upravit a upřesnit 

skutečnou zastavěnost, která na řadě míst neodpovídá skutečnosti, na př. v okolí většiny 

rybníků, podél ulice V Ladech a Loucké atd. Stejně tak chceme upozornit na skutečnost, že 

v konceptu nejsou zahrnuty změny podané v 06, 07, 08. Prosíme tedy o jejich zapracování. 

Rádi budeme i nadále spolupracovat s Vašimi odborníky a zpracovateli ÚP.  

  

  

  

  

  

 S pozdravem   

  

  

      Ing Petra Venturová 

         starostka MČ 

 


